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Nr Autor Tytuł
CD601-605
CD606
CD607-610 Doderer H.
CD671 Grimm J.
CD672-673
CD674 Sendecki V.
CD676
CD677
CD702-703
CD704
CD705

CD707

CD708 Pool 
CD709
CD710
CD717-730 Wagner R.
CD731-732
CD733
CD734-739
CD740 1000 Robota Ufo
CD741-743 Musil R.
CD744-747 Mahler G. Welt und Traum
CD748-753

By wypożyczyć płytę CD, proszę ją zamówić, składając rewers (proszę podać numer płyty, tytuł, swoje nazwisko oraz datę zamówienia). Czas realizacji 
zamówienia to dwa dni.

Tucholsky K. Manfred Zapatka liest Kurt Tucholsky Schloss Gripsholm
Meisterwerke deutscher Prosa 2
Die Strudlhofstiege
Der Literatur(ver)führer

Mörike E. Gedichte und Prosa
Solo Piano at Schloss Elmau

Brönner T. At the end of the day
Jöcker D. Seine schönsten Weihnachtslieder
Graupner Ch. Ein Wehnachtsoratorium
Brönner T. Till Brönner 
Sauer H., Wollny M. Don't explain. Live in concert
Die Liga der gewöhnlichen 
Gentlemen 

Jeder auf Erden ist wunderschön

Schneeweiss & Rosenrot
Element of Crime Fremde Federn
Depenbusch A. Die Mathematik der Anna Depenbusch

Der Ring des Nibelungen
Rowohlt H. Rumba, Rumba, Rumba ist modern
Hacke A., Mauder U. Das Beste aus meinem Liebesleben
Pleschinski H. Königsallee

Drei Frauen (lesen Otto Sander und Christoph Waltz)

Thome S. Grenzgang. Roman (lesen Nina Hoger und Matthias Brandt)



 

2

CD754-757 Hermann J. Alice
CD760 Raabe M.
CD761-764 Hermann J.
CD765-770
CD771 Nur fort
CD772
CD773
CD774
CD775
CD776
CD777
CD778
CD779
CD780
CD781 Schiffsverkehr 
CD782
CD783
CD785-786
CD789-790 Mahler G.
CD791 Schmitt M., Huber G.
CD792 Stockhausen K.
CD801-804
CD818-824
CD825-832

Küssen kann man nicht alleine
Aller Liebe Anfang

Stanišić S. Vor dem Fest
Bassenge L.
Friedman D., Weniger P. Rétro 
Darmstaedter D. & Begemann B. So geht das jede Nacht
Bosse A. Wartesaal
Kropinski U. So wie so
Quasthoff T. Tell it like it is
Deep Schrott Deep Schrott plays Dylan & Eisler
Bendzko T. Wenn Worte meine Sprache wären 
Lemke K. You own the city?! 
Kacirek S. The Kenya sessions
Grönemeyer H.
Klaus Doldinger's Passport Inner Blue
Wilking F. Die Zukunft liegt im Schlaf 
Naeuhaus K. Kinderliederhits

Symphony no.2 in C Minor „Resurrection”
Träumend wandle ich bei Tag. Schumann-Lieder nach Heinrich Heine
Tierkreis / Zodiac

Janesch S. Katzenberge
Schritt für Schritt in Alltag und Beruf 1+2 : A1 : Medienpaket 
Schritt für Schritt in Alltag und Beruf 3+4 : A2 : Medienpaket 


	

